
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716428

Prodej bytu 1+kk, OV, Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město), ul. Křišťanova

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 1+kk v Ostravě, ul. Křišťanova
ČÍSLO ZAKÁZKY: 874015 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město),
Křišťanova

Prodej bytu 1+kk v Ostravě, ul. Křišťanova

Dovolte mi představit Vám zajímavou nabídku především pro
investory! Jedná se o hezký byt 1+kk v nově zrekonstruovaném
cihlovém domě v Ostravě. Výhodou jsou především nízké provozní
náklady, které jsou 1.365,- Kč + elektřina. Skládá se ze vstupní
chodby, kde lze postavit například vestavěnou skříň k uložení věcí,
prostorné koupelny s vanou a toaletou a pokoje s kuchyňskou
linkou. Celý byt i dům je po kompletní rekonstrukci, která byla
dokončená v roce 2023 a nevyžaduje tak žádné investice. Výhodou
je také parkování přímo u domu v oploceném dvoře. Pro více
informací, nebo prohlídku kontaktujte makléře

CENA: (za nemovitost) 1 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava
vlak
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2716428

Prodej bytu 1+kk, OV, Ostrava, Přívoz (okres Ostrava-město), ul. Křišťanova

Plyn Není

Parkování venkovní stání

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 24

Inženýrské sítě Vodovod
Kanalizace

Realitní makléř

Děrgel Filip
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


